CONSTANTINUS (R.), vide. CONSTANTINUS.

CORBINIANUS (D. Thomas), Augustæ Vindellicorum, an. 1694, monachus factus in imperiali monasterio Elchingensi circa an. 1713; mathematicas disciplinas professus est in Salisburgensi universitate, II, 1135. Tertulliani libros *De baptismo* et *De penitentia*, feliciter adnotavit, 1137. Quid sentiat de stylo doctoris Africani, *ibid.* Unde illius obscuritas, *ibid.* Cur speciatim libros *De baptismo* et *De penitentia* vulgavit et adnotaverit Corbinianus, 1138. Elenchus capitum libri *De baptismo*, *ibid.* Notæ ad singula capita, *ibid.* et seqq. Chronotaxis historiarum rebaptizantium, 1186.

Dissertatio ejusdem commentatoris de affinitate inter baptismum et penitentiam, de auctore et tempore libri *De penitentia*, II, 1205. Utrum Tertullianus aliquid scripserit de confirmatione, 1205. Quæ connexio baptismum et penitentiam intersit, *ibid.* Quæ et quotuplex, differentia inter ea, *ibid.* Opinio Gulleimi Cavei de authenticitate libri, 1207. Quid opinetur beatus Rhenanus de re eadem, *ibid.* Uter prior fuerit tempore, liber *De baptismo*, an. liber *De penitentia*, 1208. — Elenchus capitum libri *De penitentia*, 1209. Ad quæ singula capita notæ, *ibid.* et seqq.

CRESCIUS (Nicolaus), Florentinus, Cisterciensis mo-

nachus, Lanfredino Antonio sententiam emittit in libro *De consolatione philosophiæ*, LXIII, 870. (Edit. Glareani).

COUSTANTIUS (Petrus), Ordinis Benedictinorum S. Mauri, Compendii an. 1672 natus, et an. 1721 Luleta mortuus; diu in Opera SS. Ecclesiæ Patrum insodavit. Ipsi debetur Notitia in Epistolas quæ jam non existant, et ad Cornelium papam attinent, III, 689. 1. Cornelii ep. ad Cyprianum. 2. Cypriani ad Cornel. 3. Episcoporum Africae ad Cornel. 4. Ubi de penitentia majorum Clericorum tribus primis sæculis dissestret, III, 689. Morum qualis sit sententia, 691. Quænam fuerit mens papæ Cornelii et episcoporum, *ibid.* Non tantum Cornelii et Italorum fuisse decretum, sed etiam Africanorum, 692. Optati testimonium, 695. Idem S. Hilarii Pictaviensis, 694. Quid fuerit Cyprianus, 695. Epist. Cornelii ad Cyprianum, quæ se motum significat, *ibid.* Epist. Cornel. ad Cyprian. per Augendum missa, *ibid.* Cornelii ad Dionysium, et Dionysii ad Cornel. rescript., 696. Cypriani epist. ad Cornel. et Cornel. ad Cyprian., 697. Quale decretum in Graiani compilatione consignatum, 698.

Aliam notitiam ejusdem in idem, *vid.* 985.

Idem variis notis illustravit in epist. ad B. Cornelium spectant et adhuc exstant, III, 699, quas passim inter Baluzii notas invenies. Item Notæ in Ep. S. Cypri. ad Antonian. III, 761 et seqq. et Ad Cornelium, 800 et passim. Notæ ejusdem, 851. et seqq. — Ad Variorum epistolas notæ V, 89 et seqq. — Monitum ab eodem in fragmento Dionysii papæ, V, 117. — Observatio de decreto S. Cai papæ circa ordinandos, V, 181. — Notitia biographica 1<sup>o</sup> S. Marcellini papæ, VI, 9. Quando et quando vixerit S. Marcellinus, *ibid.* De antiqua fabula qua idolis thurib. titulus fertur, *ibid.* Gesta synodi Suesanæ de Marcell. 11. Damnantur Urbanus, Castorius et socii, 14. Rur. damnatio Castorii rata habetur, 15. Marcellinum thecasse probatur, 16. 2<sup>o</sup> De sancto Marcello papa notitia. Quando et quando sederit, *ibid.* De illius constantinopolitana 21. De decreto ipsi ascripto, de oblatione puerorum parentibus facta monasteriis. 22. 3<sup>o</sup> Notitia de sancto Eusebio papa. Quando et quando sederit, VI, 25. De causis ipsi ascripto, 27. De illius epistolis ac decretis, *ibid.* De S. Melchiade papa, quando et quando vixerit, 29. De litteris Maxentii, 30. Ipsi mandat Donatistarum causa ab ipso Constantino, 32. Melchiadis sententia de Cæcilius caus. 33. Antiqui Donatisæ Melchiadis sententiam respiciunt. 38. De decretis ipsi attributis, 40. — Prolegomena in S. Sylvest. pap. VIII, 812. Quando et quando vixerit, *ibid.* De illius scriptis, *ibid.* — In S. Julium pp., 839. Notæ in monumenta genuina Julii, Græcæ, 875 et seqq. — In Liberium pap. notæ, 1337. Item notitia epistoliarum constantianum, 1344. Notæ in epistolas et dicta Liberii pap. 1349. — Item in epist. et decret. S. Cyrilli pap. III, 1151. Monitum in ep. 5. cuius sit, *ibid.* Citata in conc. Teleptens., 1150; Falsa causæ attributa, 1151. Altera erga sed. Rom. praxis, 1152. Telept. conc. merito suspectum, 1154. Monitum in quosdam canones, 1178. Ipsorum auctor, *ibid.* Tempus, 1179. Cur castigat 1180. Censura scriptorum Damaso ascriptorum, 1201. Gestorum Damaso architectus imperitus, 1203. Fabulæ circa conc. Arminia, 1204. In decretis multiplex falsi ratio, 1205. De institutione *Gloria Patri*, etc. et *Alleluia*, 1210.

Prolegom. in sanctum Anastasium pap., XX, 53. 51. Notitia epistoliarum non exstantium quæ ad Anastasium pertinent, 58. — In Prolegom. de sancto Innocentio I pap., XX, 460. Notitia epp. non exstantium quæ ad Inno. I pp. attinent, XX, 611. — Monitum in epist. 1. Zosimi papæ ad episcopos Galliarum, 639. Vetus codex eccl. Arellæ et cod. Colbert. Biblioth., *ibid.* Veritas probatur ex accuritate vv. codicum, 641. Opinio Quesnelli circa episcopum Arell. 641. Monitum in epist. 2 et 3. Quo anno est referat Baronius, 643. Quid factum est de causa Pelagiorum, *ibid.* Zosimus quomodo Pelagium in sinum Ecclesiæ sincere conversum credidit, 646. Cælestii delus. Opinio Augustini de Cælestio et Pelagio 647. Quidam Zosimi animum in causa Pelagii et Cælestii præcipue moveret, 648. — Notæ subtextuales., *ibid.* Notitia scripturarum non exstantium quæ ad Zosimum papam attinent, II, 685. — Prolegom. in sanctum Bonifacium pp. XI, 745. De electione sancti Bonifacii an. 418. *ibid.* Enclitici facti 747. Utraque electio mittitur ad Honorium Aug., *ibid.* Quid egerit clericus Romanus, *ibid.* Quæsitur Honorius Bonifacium approbavit, 748. — Monitum in tres primas epp. 749. Notæ criticæ annexæ, *ibid.* et seqq. Notitia scriptorum sancti Bonifacii papæ non exstantium, 753. — Annotationes in Cælestini I. papæ scripta, L, 417. et seqq. — Notitia reliquorum scriptorum quæ ad Cælestinum attinent, 537. Decreta Cælestino ascripta, 364. — Item reliquorum scriptorum notitia Xistii III, papæ, I, 617. — Monitum in Granjon Robertum typographum et

- characterum fuscorem, qui ipse edidit primum opera Guileri de Castellione, scilicet Alexandrea, CCIX, 462.
- CUPERUS** (Giabertus), celeberrimus criticus Hollandiae Hemmenda natus a. 1644, a. 1716 obiit. Notas dedit in Lactantii librum de moribus persecuti, VI, 108. Eduntur VII, 471. Praefatione coronantur, VII, 463.
- CUYCHIVS** (N. D.), theologus Lovaniensis et postea Ruremondensis episcopus, an. 1616, typis mandavit J. Cassiani opera notis illustrata censoriis, cujus Praefatio, XLIX, 25. De his quibus accusatus J. Cassianum non ad ipsum, sed potius ad eos quos citat impudens, 25. Argumenta istius assertionis, 26. Quinam libri Cassiano ascripti, 27. Graeco an Latino scripserit sermone, 28. — Cuychii annotationes ad J. Cassiani opera, I, 311 et seqq.
- DANIEL** (Gab.). E Jesu societate, historiographus et philosophus, an. 1562. Thaumotoni natus, an. 1617 obiit. Carmina Godeschalki notis et observationibus illustrata edidit. — Notae (XLI, 1325 et seqq. — Notae in varias sequentias, CLI, 807.
- DAVISIVS** (J.), eruditus celeberrimus Londinensis an. 1679 natus, mortuus an. 1752. Supplementum dedit notis Carminum adv. Gentes Commodianis, V, 202 et passim.
- DENZINGERIVS** (Henric.), in universitate Herbipolensis Theologiae professor. — Eclogae et Epicrisis eorum quae recentioribus criticis de Pseudoisidorianis Decretalibus statuta sunt, CXXX, I. Opinionum recentiorum in tres classes distinctae, *ibid.* Quanam occurrere potuerint ad pseudo-isidorianas merces fabricandas, VIII. Otgarinus Mogunt. causa moralis decretatum, X, summi Pontificis decretalibus uti sunt, XI. Nicolaus non pronuntiavit de authenticitate harum decretalium, XII. — Disquisitio critica de undecim missis Gallicanis a. D. Mone inventis, CXXXVIII, 836. Exempla autographa, 861. — Notae in has missas, 865 et seqq. — Monitum in Heribertum episc., CXLII, 1569. — Editio operum S. Brunonis Herbipol. episc. — Prolegomena de sancti Brunonis Vita et rebus gestis, CXLII, 9. De Brunonis sanctitate et cultu, 20. De Brunonis scriptis, 24. Quid in hac editione praestitum sit, 28. Appendix documentorum, 31 et seqq. — Notae ad scripta S. Brunonis, 31 et seqq.
- DIONYSIVS** (Michael). Vindobonae an. 1793 D. Aurelii Augustini edidit opera. Illius Praefatio ad novos sermones ineditos admittis quibusdam dubiis, e veteri cod. xv saeculi et Vindobonae asservato, excerptos, XLVI, 815. In qua horum sermonum, numero, 25, dat synopsin, 814 et seqq.
- DOCTORES PARISIENSES.** Censura operum Abardardi et Heloissae,